*1053027690*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府人事處　函

地址：11008臺北市信義區市府路 1號11樓

南區

承辦人：劉心慈

電話：02-27208889#8610

傳真：02-27237850

電子信箱：dop-a413@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國105年3月23日

發文字號：北市人給字第10530276900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表及注意事項各1份(30276900A00_ATTCH2.xlsx、30276900A00_ATTCH1.doc)

主旨：為增進本府同仁彼此認識及接近大自然，並鼓勵同仁參與

志願服務，本處組隊參加105年4月23日（星期六）松山慈

惠堂與本市信義區公所等機關主辦2016萬人淨山健行活動

，請轉知同仁自由報名參加，請查照。

說明：

一、請於105年4月1日前以e-mail（dop-a413@mail.taipei.go

v.tw）向本處給與科報名，以報名先後順序錄取，名額20

0人，額滿或逾期恕不受理。

二、檢附報名表及本處組隊參加松山慈惠堂與本市信義區公所

等機關主辦2016萬人淨山健行活動注意事項各1份。

正本：臺北市政府各機關學校

副本： 2016-03-23
14:19:22

東園國小 1050323

*UEAA10530215900*